正 本 檔號：

保存年限：

行政院農業委員會農槿署北區分署

we~
函

71150
臺南市歸仁區中正南路二段35-1 號

I
I
I
I
I
I
I
I
I
1

裝
~

地址： 33065 桃園市桃園區大同

路Ill 號

承辦人：湯雅齡

電語： 03-3322150
傳真： 03-3338973

受文者：成大智阱國際驗證股份有限公司

發文日期：中華民國 109年3 月 31 日

發文字號：農槿北松字第 1091114020號
速別：普通件

密等及鮮密條件或保密期限：

附件：「 COVID-19(武漢肺災）」圀崽挂引：公眾集會

主旨：檢送中央流行疫情挂揮中心公布之「『 COVID-19 (武漢

肺炎）』因應挂引：公眾集會」（如附件），惠請貴單位配

合辦理，請查照。

說明：

一丶依據農禋署109年3 月 24 日農糧嵇字第 1091077222號函辦理。

二、由於禁會活動通當人潮擁擠，長時間且近距離接觸，具有高

度傳播風險，一旦出現疑似個案或群聚事件，將提高防疫難

度。請蕢單位在舉辦活動前，針對「能否事先掌握參加者資

訊」、「活動空間之通風換氣情況」、「活動參加者之間的

距離」、「活動期間參加者為固定位置或不固定位置」、「

活動持續時間」及「活動期間可否落實手部衛生及靦截口罩」

等6項指標進行風險評估，若評估活動性質具有較高風險，

建議應延期或取消，或改以其他方式辦理。倘評估如期舉行，

亦請依指引所述防護措旄辦理。

三丶另為因應全球疫情持續擴大，請貴單位宣導單位內相關人員，

非必要近期暫勿出國，以維護自身安全。

-

訂
l
l
I
l
I
I
I
I
l

泉
'
,

___

IIIlIIIIIIIIIIlIII

正本：保證責任台灣省青杲運銷合作社、係證責亻壬台灣省青杲運銷合作社台北分社

、係讒責任台灣省青杲運銷合作社新竹分社、彩田友善農作有限公司丶新北市

三芝關懷社區協會丶有限責任台灣青綠緣蔬果運銷合作社、有限責任挑固巿宏

圃蔬杲運銷合作社、桃固市有機彥業發展協會、桃固市大溪區康莊休閒農業發

展協會、竹束鎮軟橋社區發展協會丶有限貴任苗栗縣有機良食生產合作社、苗

第 1 頁 共2頁

053-2